12 2105303 21江西债13

2021年江西省高质量发展专项债

券（二期）——2021年江西省政

府专项债券（七期）

2021/6/15 2031/6/16 3.36% 33,361 33,361 20,500 20,500
南昌市红谷滩

区
360113

南昌市红谷

滩区
360113

南昌VR科创城配

套市政基础设施

一期工程

20,500
P2036010

8-0002

0802 产业园区

基础设施（主

要支持国家级

、省级产业园

区基础设施）

南昌市红谷滩

区住房和城乡

建设局

南昌市红

谷滩区住

房和城乡

建设局

在建
项目规划调整，短期内难以形

成实物工作量

红谷滩区九龙湖片区

起步区生米镇朱岗村

拆迁安置房建设项目

（朱岗村棚户区改

造）

P1736010

8-0012

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 10,000

红谷滩区生米镇生米

花园二期拆迁安置房

建设项目（生米花园

二期棚户区改造）

P1836010

8-0471

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌市红谷

滩城市投资

集团有限公

司

在建 4年 2025/12/31 10,000

红谷滩区生米镇铁路

村拆迁安置房项目

（铁路村棚户区改

造）

P2136010

8-0019

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 500

序号

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

备注
债券编码 债券简称 债券全称

发行

日期

到期

日期
发行利率

发行

金额

未到期

金额

未使用

金额

用途调

整金额

市县名称

（调整前）

区划编码

（调整

前）

市县名称

（调整后）

区划编码

（调整

后）

项目名称
用途调

整金额
项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状态

（未开工

/在建/已

竣工）

调整原因 项目名称 项目编码 项目领域
主管

部门
项目单位

建设状态

（未开工

/在建/已

竣工）

建设

期限

预计竣

工日期

安排债

券金额

13 2271258 22江西债50

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十五期）-2022年

江西省政府专项债券（四十三

期）

2022/6/28 2052/6/29 3.42% 8,200 8,200 2,000 2,000
南昌市红谷滩

区
360113

南昌市红谷

滩区
360113

红谷滩区综合康

养中心项目
2,000

P2136010

8-0010

0605 其他社会

事业

南昌市红谷滩

区民政局

南昌市红

谷滩城市

投资集团

有限公司

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

红谷滩区生米镇铁路

村拆迁安置房项目

（铁路村棚户区改

造）

P2136010

8-0019

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 2,000

14 2305520 23江西债41

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十一期）-2023年

江西省政府专项债券（三十八

期）

2023/5/25 2053/5/26 3.18% 65,000 65,000 15,435 15,435
南昌市红谷滩

区
360113

南昌市红谷

滩区
360113

红谷滩区雨污管

网及污水处理综

合改造工程

15,435
P2236010

8-0003

0501 城镇污水

垃圾收集处理

南昌市红谷滩

区城市管理和

综合执法局

南昌市红

谷滩区城

市管理和

综合执法

局

在建
根据最新施工图预算，资金有

结余

红谷滩区生米镇铁路

村拆迁安置房项目

（铁路村棚户区改

造）

P2136010

8-0019

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 15,435

15 2371207 23江西债81

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（四十期）-2023年江

西省政府专项债券（六十九期）

2023/9/28 2053/10/9 3.13% 2,715 2,715 540 540
南昌市红谷滩

区
360113

南昌市红谷

滩区
360113

红谷滩区卫东、

凤凰部分老旧小

区改造工程

540
P2236010

8-0004

0901 城镇老旧

小区改造

南昌市红谷滩

区城市管理和

综合执法局

南昌市红

谷滩区城

市管理和

综合执法

局

在建
根据最新施工图预算，资金有

结余

红谷滩区生米镇铁路

村拆迁安置房项目

（铁路村棚户区改

造）

P2136010

8-0019

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 540

16 2371207 23江西债81

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（四十期）-2023年江

西省政府专项债券（六十九期）

2023/9/28 2053/10/9 3.13% 2,500 2,500 125 125
南昌市红谷滩

区
360113

南昌市红谷

滩区
360113

红谷滩区卫东街

办沙井街办部分

老旧小区综合提

升改造工程

125
P2336010

8-0003

0901 城镇老旧

小区改造

南昌市红谷滩

区城市管理和

综合执法局

南昌市红

谷滩区城

市管理和

综合执法

局

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

红谷滩区生米镇铁路

村拆迁安置房项目

（铁路村棚户区改

造）

P2136010

8-0019

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 125

17

2405825 24江西债58

2024年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十五期）-2024年

江西省政府专项债券（三十八

期）

2024/8/29 2054/8/30 2.41% 2,000 2,000 500 500
南昌市红谷滩

区
360113

南昌市红谷

滩区
360113

马咀山及江边湿

地生态治理工程
500

P2336010

8-0009
0403 林草业

南昌市红谷滩

区城市管理和

综合执法局

南昌市红

谷滩区城

市管理和

综合执法

局

在建
根据最新施工图预算，资金有

结余

红谷滩区生米镇铁路

村拆迁安置房项目

（铁路村棚户区改

造）

P2136010

8-0019

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 500

2471033 24江西债68

2024年江西省高质量发展补短板

专项债券（三十期）-2024年江

西省政府专项债券（四十八期）

2024/9/30 2054/10/8 2.42% 3,500 3,500 3,500 3,500
南昌市红谷滩

区
360113

南昌市红谷

滩区
360113

马咀山及江边湿

地生态治理工程
3,500

P2336010

8-0009
0403 林草业

南昌市红谷滩

区城市管理和

综合执法局

南昌市红

谷滩区城

市管理和

综合执法

局

在建
根据最新施工图预算，资金有

结余

红谷滩区生米镇铁路

村拆迁安置房项目

（铁路村棚户区改

造）

P2136010

8-0019

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 3,500

18 2471033 24江西债68

2024年江西省高质量发展补短板

专项债券（三十期）-2024年江

西省政府专项债券（四十八期）

2024/9/30 2054/10/8 2.42% 7,500 7,500 6,900 6,900
南昌市红谷滩

区
360113

南昌市红谷

滩区
360113

南昌市红谷滩区

鱼目山体育公园

项目

6,900
P2336010

8-0010

0605 其他社会

事业

南昌市红谷滩

区城市管理和

综合执法局

南昌市红

谷滩区城

市管理和

综合执法

局

在建
已通过其他方式筹足建设资

金，不再需要债券资金

红谷滩区生米镇铁路

村拆迁安置房项目

（铁路村棚户区改

造）

P2136010

8-0019

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌市红谷

滩区住房和

城乡建设局

南昌红江实

业发展有限

公司

在建 4年 2025/12/31 6,900

19 2205750 22江西债34

2022年江西省政府棚户区改造专

项债券（七期）——2022年江西

省政府专项债券（二十八期）

2022/5/24 2029/5/25 2.94% 14506 14506 1472.00 1472 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌县街上村一

期安置房工程

（城市棚户区改

造）项目

1472
P1836012

1-0040

0903 棚户区改

造（主要支持

在建收尾项

目，适度支持

新开工项目）

南昌县住房和

城乡建设局

南昌县城

市建设投

资发展有

限公司

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

金湖管理处雄溪村二

期一批安置房（城市

棚户区改造）工程

P2236012

1-0042

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌县住房

和城乡建设

局

南昌县城市

建设投资发

展有限公司

在建 2年 2026/4/4 1472

20 2305243 23江西债25

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（十一期）——2023年

江西省政府专项债券（二十四

期）

2023/3/20 2038/3/21 3.11% 2190 2190 442.00 442 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

雄溪河与莲塘河

截污管网连通工

程

442
P2236012

1-0012

0501 城镇污水

垃圾收集处理

南昌县城市管

理和综合执法

局

南昌县城

市建设发

展集团有

限公司

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

姚湾高新技术产业园

及其配套设施项目

P2236012

1-0029

0802 产业园区

基础设施（主要

支持国家级、省

级产业园区基础

设施）

江西南昌小

蓝经济开发

区管委会

南昌小蓝经

济技术开发

区经济发展

投资有限责

任公司

在建 3年 2028/12/31 442

21 160809 20江西28

2020年江西省高质量发展补短板

专项债券（五期）——2020年江

西省政府专项债券（二十二期）

2020/8/6 2027/8/7 3.23% 34907 34907 2300.00 2300 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

向塘铁路公路物

流枢纽
2300

P2036012

1-0003

0802 产业园区

基础设施（主

要支持国家级

、省级产业园

区基础设施）

南昌县口岸经

济发展促进中

心

南昌向塘

铁路口岸

开发有限

责任公司

在建 项目发生变化，资金需求减少
东新乡河下村三期安

置房

P2136012

1-0023

0903 棚户区改

造（主要支持在

建收尾项目，适

度支持新开工项

目）

南昌县住房

和城乡建设

局

南昌县城市

建设投资发

展有限公司

在建 2年 2026/3/31 2300

22 160811 20江西30

2020年江西省高质量发展补短板

专项债券(七期)一一2020年江西

省政府专项债券(二十四期)

2020/8/6 2035/8/7 3.67% 23400 23400 370 370 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌县应急救援

基地建设项目
370

P2036012

1-0006

0601 卫生健康

（含应急医疗

救治设施、公

共卫生设施）

南昌县卫生健

康委员会

南昌县文

化旅游投

资有限公

司

在建
项目建设规模缩小，债券资金

债券资金有结余

姚湾高新技术产业园

及其配套设施项目

P2236012

1-0029

0802 产业园区

基础设施（主要

支持国家级、省

级产业园区基础

设施）

江西南昌小

蓝经济开发

区管委会

南昌小蓝经

济技术开发

区经济发展

投资有限责

任公司

在建 3年 2028/12/31 370

23 2205752 22江西债36

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（十八期）——2022年

江西省政府专项债券（三十期）

2022/5/24 2037/5/25 3.24% 12800 12800 4024.00 4024 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

向塘镇老旧社区

综合改造项目
4024

P2136012

1-0007

0901 城镇老旧

小区改造

南昌市向塘开

发区管理委员

会

南昌向塘

铁路口岸

开发有限

责任公司

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

南昌县城乡供水一体

化项目

P2236012

1-0015
080101 供排水

南昌县水利

局

南昌县水利

投资有限公

司

在建 1年 2026/2/28 4024

24 2205753 22江西债37

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（十九期）——2022年

江西省政府专项债券（三十一

期）

2022/5/24 2042/5/25 3.30% 20000 20000 1100 1100 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌县基层卫生

院应急能力提升

工程

1100
P2036012

1-0008

0601 卫生健康

（含应急医疗

救治设施、公

共卫生设施）

南昌县卫生健

康委员会

南昌县文

化旅游投

资有限公

司

在建
项目建设规模缩小，债券资金

债券资金有结余

南昌县城乡供水一体

化项目

P2236012

1-0015
080101 供排水

南昌县水利

局

南昌县水利

投资有限公

司

在建 1年 2026/2/28 1100

25 2271256 22江西债48

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十三期）——2022

年江西省政府专项债券（四十一

期）

2022/6/28 2037/6/29 3.25% 11600 11600 1700 1700 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌县县级医院

应急及检测能力

提升工程

1700
P2036012

1-0007

0601 卫生健康

（含应急医疗

救治设施、公

共卫生设施）

南昌县卫生健

康委员会

南昌县文

化旅游投

资有限公

司

在建
已通过其他方式筹足建设资

金，不再需要债券资金

姚湾高新技术产业园

及其配套设施项目

P2236012

1-0029

0802 产业园区

基础设施（主要

支持国家级、省

级产业园区基础

设施）

江西南昌小

蓝经济开发

区管委会

南昌小蓝经

济技术开发

区经济发展

投资有限责

任公司

在建 3年 2028/12/31 1700

26 2171324 21江西债41

2021年江西省高质量发展专项债

券（十六期）——2021年江西省

政府专项债券（三十一期）

2021/11/25 2051/11/25 3.57% 8000 8000 1548 1548 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌智能新能源

汽车研究院及配

套设施建设项目

工程

1548
P2036012

1-0026

0802 产业园区

基础设施（主

要支持国家级

、省级产业园

区基础设施）

江西南昌小蓝

经济开发区管

委会

南昌小蓝

经济技术

开发区经

济发展投

资有限责

任公司

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

南昌县城乡供水一体

化项目

P2236012

1-0015
080101 供排水

南昌县水利

局

南昌县水利

投资有限公

司

在建 1年 2026/2/28 1548

27 2171324 21江西债41

2021年江西省高质量发展专项债

券（十六期）——2021年江西省

政府专项债券（三十一期）

2021/11/25 2051/11/25 3.57% 40000 40000 7270 7270 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌小蓝滨江智

能制造产业聚集

区厂房及其配套

设施（一期）

7270
P2036012

1-0045

0802 产业园区

基础设施（主

要支持国家级

、省级产业园

区基础设施）

江西南昌小蓝

经济开发区管

委会

南昌小蓝

经济技术

开发区经

济发展投

资有限责

任公司

在建
项目部分建设推进缓慢，短时

间内难以形成实物工作量

南昌县城乡供水一体

化项目

P2236012

1-0015
080101 供排水

南昌县水利

局

南昌县水利

投资有限公

司

在建 1年 2026/2/28 7270

序号

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

备注
债券编码 债券简称 债券全称

发行

日期

到期

日期
发行利率

发行

金额

未到期

金额

未使用

金额

用途调

整金额

市县名称

（调整前）

区划编码

（调整

前）

市县名称

（调整后）

区划编码

（调整

后）

项目名称
用途调

整金额
项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状态

（未开工

/在建/已

竣工）

调整原因 项目名称 项目编码 项目领域
主管

部门
项目单位

建设状态

（未开工

/在建/已

竣工）

建设

期限

预计竣

工日期

安排债

券金额

28 2171019 21江西债34

2021年江西省高质量发展专项债

券（十二期）——2021年江西省

政府专项债券（二十四期）

2021/10/19 2051/10/20 3.67% 20000 20000 4720 4720 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌大学国际食

品创新研究院及

配套设施建设项

目

4720
P2036012

1-0028

0802 产业园区

基础设施（主

要支持国家级

、省级产业园

区基础设施

江西南昌小蓝

经济开发区管

委会

南昌小蓝

经济技术

开发区经

济发展投

资有限责

任公司

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

嘉景高新技术产业园

及其配套设施项目

P2236012

1-0028

0802 产业园区

基础设施（主要

支持国家级、省

级产业园区基础

江西南昌小

蓝经济开发

区管委会

南昌小蓝经

济技术开发

区经济发展

投资有限责

在建 3年 2027/12/31 2000

南昌县城乡供水一体

化项目

P2236012

1-0015
080101 供排水

南昌县水利

局

南昌县水利

投资有限公

司

在建 1年 2026/2/28 2720

29 2205500 22江西债23

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（十二期）——2022年

江西省政府专项债券（二十期）

2022/3/28 2052/3/29 3.54% 17000 17000 5000 5000 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

富山高新产业园

及配套设施（二

期）建设项目

5000
P2136012

1-0016

产业园区基础

设施

江西南昌小蓝

经济开发区管

委会

南昌小蓝

经济技术

开发区经

济发展投

资有限责

任公司

在建
项目建设推进缓慢，短时间内

难以形成实物工作量

嘉景高新技术产业园

及其配套设施项目

P2236012

1-0028

0802 产业园区

基础设施（主要

支持国家级、省

级产业园区基础

设施）

江西南昌小

蓝经济开发

区管委会

南昌小蓝经

济技术开发

区经济发展

投资有限责

任公司

在建 3年 2027/12/31 5000

30 2305045 23江西债07

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（二期）-2023年江西

省政府专项债券（六期）

2023/1/17 2038/1/18 3.12% 1800 1800 379 379 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌县外洪泵站

更新改造工程

（二期）三标段

379
P2136012

1-0020
0402 水利 南昌县水利局

南昌县水

利局
已竣工

项目已竣工，专项债券资金结

余

南昌县城乡供水一体

化项目

P2236012

1-0015
080101 供排水

南昌县水利

局

南昌县水利

投资有限公

司

在建 1年 2026/2/28 379

31 2305047 23江西债09

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（四期）-2023年江西

省政府专项债券（八期）

2023/1/17 2053/1/18 3.34% 1600 1600 470 470 南昌市南昌县 360121
南昌市南昌

县
360121

南昌县外洪泵站

（二期）联圩、

后河、西舍、叶

楼排灌站重建工

程

470
P2136012

1-0019
0402 水利 南昌县水利局

南昌县水

利局
已竣工

项目已竣工，专项债券资金结

余

南昌县城乡供水一体

化项目

P2236012

1-0015
080101 供排水

南昌县水利

局

南昌县水利

投资有限公

司

在建 1年 2026/2/28 470

32 2305645 23江西债49

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十五期）-2023年

江西省政府专项债券（四十五

期）

2023/6/27 2053/6/27 3.14% 6000 6000 6000 6000 吉安市遂川县 360827 吉安市遂川县 360827
遂川县矿山文化

旅游项目
6000

P2236082

7-0025
文化旅游

遂川县文化广

电旅游局

遂川县文

化广电旅

游局

未开工
项目规划调整，无专项债券需

求

遂川县园区城东片区

污水处理厂及管网建

设项目

P2536082

7-0026

城镇污水垃圾收

集处理

江西遂川工

业园区管理

委员会

江西遂川工

业园区管理

委员会

在建 2年 2027年9月 6000

33 2305645 23江西债49

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十五期）-2023年

江西省政府专项债券（四十五

期）

2023/6/27 2053/6/27 3.14% 19600 19600 19600 19600 吉安市遂川县 360827
吉安市遂川

县
360827

遂川县南江乡康

养综合养老服务

中心建设项目

19600
P2236082

7-0040
养老托育

遂川县南江乡

人民政府

遂川县南

江乡人民

政府

未开工
项目规划调整，无专项债券需

求

遂川县园区城东片区

污水处理厂及管网建

设项目

P2536082

7-0026

城镇污水垃圾收

集处理

江西遂川工

业园区管理

委员会

江西遂川工

业园区管理

委员会

在建 2年 2027年9月 4000

遂川县城区老旧自来

水管网改造提升项目

P2536082

7-0038
供排水

遂川县住房

和城乡建设

局

遂川县住房

和城乡建设

局

在建 18月 2026年12月 8000

遂川县白水仙水库工

程

P2436082

7-0016
水利

遂川县水利

局

遂川县水利

局
在建 2年 2026年12月 3500

遂川县农副产品仓储

转运中心项目

P2336082

7-0018

城乡冷链物流设

施

江西遂川高

新技术产业

园区管理委

员会

江西遂川高

新技术产业

园区管理委

员会

在建 28月 2025年12月 3475

遂川县生活污水处理

厂扩容提标三期建设

项目

P2436082

7-0013

城镇污水垃圾收

集处理

遂川县城市

管理局

遂川县城市

管理局
在建 1.5年 2025年12月 625

34 2371207 23江西债81

2023年江西省高质量发展补短板

专项债券（四十期）-2023年江

西省政府专项债券（六十九期）

2023/9/28 2053/10/9 3.13% 2000 2000 1955 1340 吉安市吉水县 360822
吉安市吉水

县
360822

吉水县双山水库

灌区现代化改造

项目

1340
P2236082

2-0015
水利 吉水县水利局

吉水县水

利局
在建

已通过其他方式筹足建设资

金，不再需要债券资金

吉水县朱山国家粮食

储备库提升改造项目

P2336082

2-0016

粮食仓储物流设

施

吉水县农业

农村局

吉水县农业

农村局
在建 3年 2027年10月 1340

35 2405249 24江西债18

2405249 2024年江西省高质量发

展补短板专项债券（七期）-

2024年江西省政府专项债券（十

一期）

2024/4/29 2054/4/30 2.68% 2750 2750 2750 2750 吉安市吉州区 360802 吉安市吉州区 360802

吉州区医疗物资

储备中心建设项

目

2750
P2336080

2-0014

应急物资仓储

物流设施（含

应急物资中转

站、生活物资

城郊大仓基

地）

吉安市吉州区

卫生健康委员

会

吉安市吉

州投资发

展有限公

司

未开工
项目规划调整，无专项债券需

求

吉州区城市基础设施

更新改造一期项目

P2536080

2-0001

城市公共空间功

能提升及其他城

市更新基础设施

建设

吉安市吉州

区住房和城

乡建设局

吉安市吉州

区城镇建设

服务中心

在建 2年 2027年10月 2750

36 160607 20江西08

2020年江西省市政和产业园区基

础设施建设专项债1期-2020年江

西省政府专项债券八期

2020/1/13 2030/1/14 3.37% 2000 2000 1510 1510 吉安市峡江县 360823 吉安市峡江县 360823

峡江县漳口取水

泵房赣江地下取

水工程

1510
P1936082

3-0006
080101供排水 峡江县水利局

峡江县水

利局
已竣工

项目已竣工，专项债券资金结

余

赣中现代物流园区标

准厂房（一期）建设

项目

P2136082

3-0014

0802 产业园区

基础设施（主要

支持国家级、省

级产业园区基础

设施）

峡江县城乡

建设和交通

运输局

峡江县城乡

建设和交通

运输局

在建 3年 2025/12/30 1510

37 2271258 22江西债50

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十五期）-2022年

江西省政府专项债券（四十三

期）

2022/6/28 2052/6/29 3.42% 6000 6000 1559 1559 吉安市峡江县 360823 吉安市峡江县 360823

峡江县河西5万

吨/日水厂扩建

及工业园管网延

伸工程

1559
P2236082

3-0003
080101供排水 峡江县水利局

峡江县水

利局
在建

项目建设内容缩减，债券资金

需求减少

峡江县赣江干支流沿

线农村生活污水治理

项目

P2436082

3-0022
0401农业

峡江县农业

农村局

峡江县农业

农村局
在建 1年 2026/4/30 1559

38 2205754 22江西债38

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十期）-2022年江

西省政府专项债券（三十二期）

2022/5/24 2052/5/25 3.44% 5800 5800 1383 1383 吉安市峡江县 360823 吉安市峡江县 360823
峡江县公办幼儿

园建设项目
1383

P2136082

3-0016

060201 学前教

育

峡江县教育体

育局

峡江县教

育体育局
已竣工

项目已竣工，专项债券资金结

余

峡江县赣江干支流沿

线农村生活污水治理

项目

P2436082

3-0022
0401农业

峡江县农业

农村局

峡江县农业

农村局
在建 1年 2026/4/30 1383

39 2205754 22江西债38

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十期）-2022年江

西省政府专项债券（三十二期）

2022/5/24 2052/5/25 3.44% 3500 3500 1227 1227 吉安市峡江县 360823 吉安市峡江县 360823

峡江县乡镇养老

服务机构改造提

升项目

1227
P2036082

3-0032
0603 养老托育

峡江县民政和

退役军人事务

局

峡江县民

政和退役

军人事务

局

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

峡江县2025年老旧小

区改造项目
P24360823-00

0901 城镇老旧

小区改造

峡江县城乡

建设和交通

运输局

峡江县城乡

建设和交通

运输局

在建 1年 2026/5/31 1227

40 2205500 22江西债23

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（十二期）-2022年江

西省政府专项债券（二十期）

2022/3/28 2052/3/29 3.54% 1500 1500 144 144 吉安市峡江县 360823 吉安市峡江县 360823

峡江县城乡公益

性墓地（二期）

建设项目

144
P2136082

3-0020

0605 其他社会

事业

峡江县民政和

退役军人事务

局

峡江县民

政和退役

军人事务

局

已竣工
项目已竣工，专项债券资金结

余

峡江县仁和镇人居环

境整治项目

P2336082

3-0009
0401 农业

峡江县仁和

镇人民政府

峡江县仁和

镇人民政府
在建 2年 2027/6/30 144

41 2205754 22江西债38

2022年江西省高质量发展补短板

专项债券（二十期）-2022年江

西省政府专项债券（三十二期）

2022/5/24 2052/5/25 3.44% 10500 10500 6031 6031 吉安市峡江县 360823 吉安市峡江县 360823
峡江县学前教育

扩容提升项目
6031

P2036082

3-0027

060201 学前教

育

峡江县教育体

育局

峡江县教

育体育局
已竣工

项目已竣工，专项债券资金结

余

峡江县城市供气管道

设施新建及改造项目

P2436082

3-0021
080103供气

峡江县城乡

建设和交通

运输局

峡江县城乡

建设和交通

运输局

在建 2年 2027/10/31 5000

赣中现代物流园区标

准厂房（一期）建设

项目

P2136082

3-0014
0802 产业园区基础设施（主要支持国家级、省 ）

峡江县城乡

建设和交通

运输局

峡江县城乡

建设和交通

运输局

在建 3年 2025/12/30 1031

序号

一、债券信息 二、区划信息 三、调整前项目信息 四、调整后项目信息

备注
债券编码 债券简称 债券全称

发行

日期

到期

日期
发行利率

发行

金额

未到期

金额

未使用

金额

用途调

整金额

市县名称

（调整前）

区划编码

（调整

前）

市县名称

（调整后）

区划编码

（调整

后）

项目名称
用途调

整金额
项目编码 项目领域 主管部门 项目单位

建设状态

（未开工

/在建/已

竣工）

调整原因 项目名称 项目编码 项目领域
主管

部门